Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 19.12.17

Sitzung - VW/027(V1)/18
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Verwaltungsausschuss | Freitag, Hasselbachsaal 15:00Uhr Uhr
12.01.2018
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 01. 12. 2017 - 6ffentlicher Teill T0022/17
4 Einwohnerfragestunde
5 Antrage
5.1 Beteiligung am Flaggentag ,Mayors for Peace” A0185/17
Fraktion DIE LINKE/future!
511 Beteiligung am Flaggentag ,Mayors for Peace* S0343/17

BE: Oberbirgermeister

Verschiedenes




Nichtdffentliche Sitzung

7 Genehmigung der Niederschrift vom 01. 12. 2017 - nichtoffentlicher
Teill
8 Personalangelegenheiten
8.1 Personalangelegenheit
BE: Beigeordneter fir Umwelt, Personal und allgemeine Verwaltung
8.2 Personalangelegenheit
BE: Beigeordneter fir Umwelt, Personal und Allgemeine Verwaltung
8.3 Personalangelegenheit
BE: Beigeordneter fir Umwelt, Personal und Allgemeine Verwaltung
9 Informationen
9.1 Verlangerung Pachtvertrag
BE: Blrgermeister
9.2 Operatives Eigenbetriebscontrolling
BE: Blrgermeister
9.3 Operatives Beteiligungscontrolling
BE: Birgermeister
10 Verschiedenes
Dr. Trimper

Vorsitzender

DS0551/17

DS0557/17

DS0572/17

10350/17

10321/17

10332/17
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