## Landeshauptstadt Magdeburg Der Oberbürgermeister

#### **Einladung**

Gremium	Sitzung - VW/027(VI)/18			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Verwaltungsausschuss	Freitag, 12.01.2018	Hasselbachsaal	15:00Uhr	Uhr

### **Tagesordnung:**

### Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift vom 01. 12. 2017 öffentlicher Teil T0022/17
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Anträge
- 5.1 Beteiligung am Flaggentag "Mayors for Peace" A0185/17 Fraktion DIE LINKE/future!
- 5.1.1 Beteiligung am Flaggentag "Mayors for Peace" S0343/17 BE: Oberbürgermeister
- 6 Verschiedenes

# Nichtöffentliche Sitzung

7	Genehmigung der Niederschrift vom 01. 12. 2017 - nichtöffentlicher Teil	
8	Personalangelegenheiten	
8.1	Personalangelegenheit BE: Beigeordneter für Umwelt, Personal und allgemeine Verwaltung	DS0551/17
8.2	Personalangelegenheit BE: Beigeordneter für Umwelt, Personal und Allgemeine Verwaltung	DS0557/17
8.3	Personalangelegenheit BE: Beigeordneter für Umwelt, Personal und Allgemeine Verwaltung	DS0572/17
9	Informationen	
9.1	Verlängerung Pachtvertrag BE: Bürgermeister	10350/17
9.2	Operatives Eigenbetriebscontrolling BE: Bürgermeister	10321/17
9.3	Operatives Beteiligungscontrolling BE: Bürgermeister	10332/17
10	Verschiedenes	

Dr. Trümper Vorsitzender